見積コード：2116

発行日：2024年11月28日

御 見 積 書

団体名 株式会社◯◯介護 御中
ご担当者 山田未来 様
住所 〒111-1111◯◯県◯◯市◯◯

町1-1-1
ご連絡先 012-345-6789

株式会社 デベロ
〒310-0841 茨城県水戸市酒門町1744-2
TEL 029-247-2211(代)
FAX 029-247-2214
FAX 029-248-3664(商品発注用)

下記の通りお見積り申し上げます

合計金額(税込) 27,720円
有効期限： 発行日を含み21日間

商品コード 品名 数量 単価 金額(税抜)
S05210 ｿﾌﾄ枕 1 9,200 9,200
S05006 ﾀﾝｶﾈｯﾄ・ﾍﾞﾙﾄ式 ST-8･12　L=1250 1 16,000 16,000

小計 25,200
消費税額(10%) 2,520

合計 27,720

※ 運賃につきましては別途かかります。

商品お届け先
団体名 同上
住所 同上
TEL 同上

□ 上記内容で発注します。
ご発注の際はレ点を入れて送付してください。

送付先FAX番号 029-248-3664

ご署名

備考

1 / 1